R.B.C. GRIVEGNEE

mardi 26/12/23

lundi 08/01/24

mardi 09/01/24

jeudi 11/01/24

mercredi 17/01/24

jeudi 25/01/24

lundi 29/01/24

mardi 30/01/24

La Présidente
Arlette Mairlot

F.R.B.B. Liége - Luxembourg

Coupe de I'A.S.B.L.

4e, 5e, 6e, 7e et 8e cat.

Partie libre PF

Calendrier des demi-finales

Saison sportive 2023 -2024

Les 6 premiers joueront la finale le 9 et 10 février 2024

BC Herstalien
RBC Vaux

RBC Disonais
RBC Grivegnée
BC Fecher
RBC Sprimont

BC Alliance Flémalle
BC Marchinois

9485
8543

7650
7274

9979
7070

1128
3920

8549
3959

se joue au BC St-Séverin

RBC Flémallois

BC Alliance Flémalle

R. A. Huy B.

9109
3457

7282
8698

7007
9629

Closquin Pierre
Biencourt Marcel

Cavelier Nathalie
Wilkin Freddy

Elias Alain
Pochet Jacques

Mordant Maurice
Walterthum Edmond

Breulheid Didier

Francois Jean-Marie

Bailly Gilbert
Bourbon Yves

Charlier Jacques
Herbots Marcel

Allegro Pascal
Jaumonet Frederic

8e
6e

8e
8e

7e
5e

7e
6e

5e
8e

7e
7e

6e
6e

7e
4e

c/
c/

c/
c/

c/
c/

c/
c/

c/
c/
c/
c/

c/
c/

c/
c/

Charlier J.
Herbots M.

Frangois J-M.
Walterthum E.

Mordant M.
Biencourt M.

Breulheid D.
Closquin P.

Jaumonet F.

Allegro P.

Elias A.
Pochet J.

Cavelier N.
Wilkin F.

Bailly G.
Bourbon Y.
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Feuilles de matches a envoyer par E-Mail a dany.courtois@skynet.be

ou par courrier a Dany Courtois rue des Fortifications 31 a 4030 Grivegnée

DERNIER DELAI POUR LES MATCHS REMIS : 30 janvier 2024

BONNE CHANCE A TOUS !!!

Herbots M.
Charlier J.

Walterthum E.
Frangois J-M.

Biencourt M.
Mordant M.

Closquin P.
Breulheid D.

Allegro P.

Jaumonet F.

Pochet J.
Elias A.

Wilkin F.
Cavelier N.

BourbonY.
Bailly G.

Le Directeur Sportif
Courtois Dany

Version 2

Local : complexe sportif de Grivegnée — rue Nicolas Spiroux 75 a 4030 Grivegnée GSM : 0478/26 33 26



