

R.B.C. GRIVEGNEE

Coupe de l'A.S.B.L. 4e, 5e, 6e, 7e et 8e cat. Partie libre PF Calendrier des demi-finales

Les 6 premiers joueront la finale le 9 et 10 février 2024

mardi 26/12/23	BC Herstalien RBC Vaux	9485 8543	Closquin Pierre Biencourt Marcel	8e 6e	•	Charlier J. Herbots M.		Herbots M. Charlier J.
lundi 08/01/24	RBC Disonais	7650 7274	Cavelier Nathalie Wilkin Freddy	8e 8e	-	François J-M. Walterthum E.		Walterthum E. François J-M.
mardi 09/01/24	RBC Grivegnée BC Fecher	9979 7070	Elias Alain Pochet Jacques	7e 5e	c/ c/	Mordant M. Biencourt M.		Biencourt M. Mordant M.
jeudi 11/01/24	RBC Sprimont	1128 3920	Mordant Maurice Walterthum Edmond	7e 6e	•	Breulheid D. Closquin P.		Closquin P. Breulheid D.
mercredi 17/01/24	BC Alliance Flémalle BC Marchinois se joue au BC St-Séver	8549 3959 in	Breulheid Didier François Jean-Marie	5e 8e	c/ c/	Jaumonet F. Allegro P.		Allegro P. Jaumonet F.
jeudi 25/01/24	RBC Flémallois	9109 3457	Bailly Gilbert Bourbon Yves	7e 7e	•	Elias A. Pochet J.		Pochet J. Elias A.
lundi 29/01/24	BC Alliance Flémalle	7282 8698	Charlier Jacques Herbots Marcel	6e 6e	•	Cavelier N. Wilkin F.		Wilkin F. Cavelier N.
mardi 30/01/24	R. A. Huy B.	7007 9629	Allegro Pascal Jaumonet Frederic	7e 4e	c/ c/	Bailly G. Bourbon Y.	& &	Bourbon Y. Bailly G.

Feuilles de matches à envoyer par E-Mail à dany.courtois@skynet.be ou par courrier à Dany Courtois rue des Fortifications 31 à 4030 Grivegnée

DERNIER DELAI POUR LES MATCHS REMIS: 30 janvier 2024

BONNE CHANCE A TOUS !!!

La Présidente Arlette Mairlot Le Directeur Sportif
Courtois Dany

Version 2

Local : complexe sportif de Grivegnée – rue Nicolas Spiroux 75 à 4030 Grivegnée GSM : 0478/26 33 26